
 
 

GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind completarea anexei la Hotărârea Guvernului nr. 1013/2018  

pentru aprobarea numărului de autoturisme necesare desfășurării activităților specifice 

Autorității Electorale Permanente 

 

 

     În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art. 5 alin. (3) din 

Ordonanţa Guvernului nr. 80/2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru 

autorităţile administraţiei publice şi instituţiile publice, aprobată cu modificări prin Legea nr. 

247/2002, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

     Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

     Articol unic. – Anexa la Hotărârea Guvernului nr. 1013/2018 pentru aprobarea 

numărului de autoturisme necesare desfășurării activităților specifice Autorității Electorale 

Permanente, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 3 din 3 ianuarie 2019, se 

completează după cum urmează: 

 

1. După poziţia 12 se introduce o nouă poziţie, poziţia 12
1
, cu următorul cuprins: 

 

12
1
 Biroul Judeţean Bacău 1 

 

2. După poziţia 15 se introduce o nouă poziţie, poziţia 15
1
, cu următorul cuprins: 

 

15
1
 Biroul Judeţean Braşov 1 

 

3. După poziţia 17 se introduce o nouă poziţie, poziţia 17
1
, cu următorul cuprins: 

 

17
1
 Biroul Judeţean Caraş-Severin 1 

 

4. După poziţia 18 se introduce o nouă poziţie, poziţia 18
1
, cu următorul cuprins: 

 

18
1
 Biroul Judeţean Cluj 1 



 

5. După poziţia 20 se introduce o nouă poziţie, poziţia 20
1
, cu următorul cuprins: 

 

20
1
 Biroul Judeţean Dâmboviţa 1 

 

6. După poziţia 21 se introduce o nouă poziţie, poziţia 21
1
, cu următorul cuprins: 

 

21
1
 Biroul Judeţean Galaţi 1 

 

7. După poziţia 42 se introduce o nouă poziţie, poziţia 42
1
, cu următorul cuprins: 

 

42
1
 Biroul Judeţean Vâlcea 1 

 

8. După poziţia 43 se introduce o nouă poziţie, poziţia 44, cu următorul cuprins: 

 

44 Biroul Municipal Bucureşti 1 

 

 

 

PRIM-MINISTRU 

 

LUDOVIC ORBAN 

 

 

 

 

 


